年  月  日

 札幌高等裁判所事務局総務課長 殿

                （氏名）

                （住所）

                （電話番号）

            借  用  申  請  書

 下記のとおり広報用ＤＶＤの借用を申請します。

 なお，ＤＶＤの借用に当たっては，記４記載の貸出条件を守ります。

                  記

１ 希望するタイトル

 □ あなたも参加する刑事裁判～裁判員制度が始まります～

 □ 知っていますか？裁判所

 □ 最高裁判所のしくみと働き（□日本語版・□英語版）

 □ 司法制度と最高裁判所（□日本語版・□英語版）

 □ 私たちの裁判所

 □ 「評議」（裁判員制度広報用映画）

 □ リホちゃんナビスケの裁判所ってどんなとこ？

 □ 「裁判員」（裁判員制度広報用映画）

 □ 「ぼくらの裁判員物語」（裁判員制度広報用アニメーション）

 □ みんな知ってる？ 裁判所のしくみ

２ 使用目的

  □個人観賞  □講義  □研修  □勉強会  □その他（       ）

３ 使用期間

    年  月  日から   年  月  日まで

４ 貸出条件

 １ ＤＶＤを使用目的以外のことに使用しないでください。

 ２ ＤＶＤの複製及び転貸は，しないでください。

 係記載欄

     貸出年月日     年  月  日 （来庁，郵送）  取扱者

     返却年月日     年  月  日 （来庁，郵送）